
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                

        ul. Plac Sobieskiego 18  

         37-100 ŁAŃCUT 

 

Pismo przygotowała: Bauer Małgorzata  - inspektor 

Wydział  Gospodarki Komunalnej, Inwestycji  i Zamówień Publicznych 

tel. +48 17 249 04 19 

e.mail: m.bauer@um-lancut.pl 

 

OA. 0050.413.2015 

Zarządzenie Nr 413 /2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 29 października  2015 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia przetargu 

ograniczonego - ustnego na dzierżawę części nieruchomości gruntowej 

stanowiącej własność Gminy Miasta Łańcut     
 

 

  Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.),i § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 

przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 poz. 1490) zarządzam co 

następuje: 

  

 

 § 1. Powołuję Komisję dla przeprowadzenia przetargu ograniczonego - ustnego, na 

dzierżawę części nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 3162/3 w Łańcucie,  

z przeznaczeniem na prowadzenie parkingu w następującym składzie:  

1) Przewodniczący Komisji –  Joanna Rupar  

2) Członek Komisji – Janusz Bełz 

3) Członek Komisji – Małgorzata Bauer 

4) Członek Komisji –  Krystyna Strzałba  

 

 

   § 2.  Dla przeprowadzenia czynności przetargowych niezbędne jest uczestnictwo co 

najmniej 3 członków komisji.  

 

 

 § 3. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji powierza się Kierownikowi Wydziału 

Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Zamówień Publicznych. 

 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji. 

 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                     BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

      

 


